令和３年５月１１日

 宮城県空手道連盟

 加盟団体 各位

                   （公財）全日本空手道連盟

                     東 北 地 区 協 議 会

                    議 長  桜井 藤雄

                          （公印省略）

「第９回東北少年少女空手道選手権大会」の延期について（通知）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当地区協議会に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記の事由により延期いたします。

なお，会場・日時は決定し次第あらためてご連絡いたします。

記

（1） 事 由

大会会場（名取市民体育館）の使用ができなくなったため。

   （2）その他

      大会の参加申し込みはそのまま受け付けています。